КРАСНОЯРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ

ПРИКАЗ
01.06.2020г. №  22

г. Краснодар

Об установлении размера оплаты за образовательные услуги

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, пунктом 6.4. «Положения об
оказания платных образовательных услуг» в государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении Краснодарского края
«Краснодарский колледж электронного приборостроения», утвержденного
приказом директора ГБПОУ КК ККЭП от 30 августа 2013 г. № 191 -у.

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить с 01 июня 2020г. размер оплаты за образовательные

услуги, оказываемые колледжем, в соответствии с приложением 1
2. Главному бухгалтеру Ильиной Т.И., обеспечить:
-  соблюдение «Положения о порядке оказания платных

образовательных услуг в ГБПОУ КК ККЭП, утвержденного приказом
директора ГБПОУ КК ККЭП от 30.08.2013г. № 191-у;

-  обособленный учет денежных средств, поступающих от оказания
платных образовательных услуг.

3. Заместителю директора по УМР Тупчиевой Е.А., заведующим
отделений, обеспечить:

-  соблюдение- «Положения о порядке оказания платных
образовательных услуг в ГБПОУ КК ККЭП, утвержденного приказом
директора ГБПОУ КК ККЭП от 30.08.2013г. № 191-у;

-  контроль за своевременным внесением денежных средств в порядке
и размере, установленными договорами на оказание платных
образовательных услуг;

-  своевременное представление в бухгалтерию колледжа информации
о движении контингента.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Касаткин

Приложение № 1
к приказу Краснодарскогоколледжа
электронного приборостроения
от 01.06.2020г. №22

Цены за оказание услуг,
относящихся к основным видам деятельности, оказываемые

ГБПОУ КК "Краснодарский колледж электронного приборостроения"
в 2020-2021 учебном году

№
п/п

Наименование платной услуги (профессия, специальность,
наименование курсов и т.д.)

Стоимость,
руб.

1 2 3
1 . 10.02.05. «Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем» 1 курс (очное отделение)
год поступления 2020

61 500.00

2. 11.02.01 «Радиоаппаратостроение» 1 курс (очное отделение)
год поступления 2020 61 500.00

3. 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 1 курс
(очное отделение) год поступления 2020 61 500.00

4. 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 1 курс (очное
отделение) год поступления 2020 50 500.00

5. 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 1 курс (очное
отделение) год поступления 2020 61 500.00

6. 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» 1 курс (очное
отделение) год поступления 2020 61 500.00

7. 11.02.10 «Радиосвязь, радиовещание и телевидение» 1 курс (очное
отделение) год поступления 2020 61 500.00

8. 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 1 курс
(заочное отделение) год поступления 2020

25 000.00

9. 11.02.01 «Радиоаппаратостроение» 1 курс (заочное отделение)
год поступления 2020

25 000.00

10. 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 1 курс (заочное
отделение) год поступления 2020 25 000.00

11. 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» 1 курс (заочное
отделение) год поступления 2020

25 000.00

Директор С.В. Касаткин

		2022-03-06T21:14:36+0300
	Касаткин Сергей Вячеславич